

INDUSTRIA TEXTIL APUCARANA LTDA

RELATÓRIO DE VENDA PRESENCIAL

Venda: 3076

Prazo de Entrega

Status: 00001 - IMEDIATO

De: 09/10/2024 Até: 09/10/2024

Cliente

Nome: 45133 - KENIA APARECIDA SANTOS COSTA **Telefone:** 004 - 33657002

Fantasia: KENIA APARECIDA SANTOS COSTA **CNPJ:** 07.704.871/0001-35 **IE:** 255219377

Endereço: FULVIO ADUCCI, 438 - TERREO, 1 - ESTREITO - FLORIANOPOLIS

Vendedor: 00030 - BRUNA DE BRIDA DA SILVA

Observação Venda:
DISK TENHA --- 5 VOLUMES -- PAGAMENTO DEPOSITO

Itens

Deposito: 1100 - DF LJ BRUSQUE									
Produto		Cor		UN	Qtde	Preço	Vlr Bruto	Desc	Total
	11239 - CENTAURO 897R PZ	897R - 897R -		MT	49	18,61	911,89	0,00	911,89
	Nº Peça:3004530194	R: 3,03	Aux - KG: 27,70		Qual M		Nuance: R123		Fb:15/07/2023
Obs:									
	11239 - CENTAURO 897R PZ	897R - 897R -		MT	80	18,61	1488,80	0,00	1488,80
	Nº Peça:3004750047	R: 3,03	Aux - KG: 27,70		Qual M		Nuance: O99		Fb:10/04/2024
Obs:									
	11239 - CENTAURO 897R PZ	897R - 897R -		MT	64,5	18,61	1200,35	0,00	1200,35
	Nº Peça:3004763677	R: 3,03	Aux - KG: 27,70		Qual M		Nuance: R252		Fb:25/04/2024
Obs:									
	11239 - CENTAURO 897R PZ	897R - 897R -		MT	80,6	18,61	1499,97	0,00	1499,97
	Nº Peça:3004767266	R: 3,03	Aux - KG: 27,70		Qual M		Nuance: R255		Fb:29/04/2024
Obs:									
	11239 - CENTAURO 897R PZ	897R - 897R -		MT	51	18,61	949,11	0,00	949,11
	Nº Peça:3004769287	R: 3,03	Aux - KG: 27,70		Qual M		Nuance: R259		Fb:30/04/2024
Obs:									
PESO REAL CONFORME A ETIQUETA						Volumes:	5	Total Peso:	138,50

Deposito: 1101 - DA LJ BRUSQUE									
Produto		Cor		UN	Qtde	Preço	Vlr Bruto	Desc	Total
	11239 - CENTAURO 897R PZ	897R - 897R -		MT	24	18,61	446,64	0,00	446,64
	Nº Peça:000000	R: 3,03	Aux - KG: 7,92		Qual M		Nuance:		Fb:31/12/2500
Obs:									
	11239 - CENTAURO 897R PZ	897R - 897R -		MT	51	18,61	949,11	0,00	949,11
	Nº Peça:000000	R: 3,03	Aux - KG: 16,83		Qual M		Nuance:		Fb:31/12/2500
Obs:									
PESO APROXIMADO CONFORME CALCULO ENCIMA DO RENDIMENTO						Volumes:	2	Total Peso:	24,75

Totais

Total peso:	163,25
Total volumes:	7
Total peças vendidas:	400,1
Total bruto:	7445,87
Total acréscimo:	0,00
Desc Itens:	- 0,00
Desc Pagamento:	- 0,00
Total desconto:	- 0,00
Total Frete:	0,00
Total líquido:	7445,87

TOTAL DOS ROLOS:	Volumes:	7	Total Peso:	163,25
------------------	----------	---	-------------	--------

Condições de Pagamento

Moeda:	12 - DEPOSITO	Cond:	0 - AVISTA	Nr. Parcel:	1	Bandeira:		Nsu:	
--------	---------------	-------	------------	-------------	---	-----------	--	------	--

Parcela: 1 Vencimento: 10/10/2024 Valor: 7445,87
Total: 7445,87
Valor Total: 7445,87